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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Castellon, 2 - 4/2/2024

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno

Prueba 15 Masc., 200m Estilos Absoluto masculino cv
03/02/2024 - 10:50 Lista de salida
Récord Absoluto C.V. 2:02.84 VIVES GOMIS, CARLOS MALAGA 2012
Mejor Marca Autonémica 18M 2:05.91 CAMPOS BEAS, NACHO SABADELL 2022
Mejor Marca Autonémica 17M 2:07.25 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 2021
Mejor Marca Autonémica 16M 2:06.92 ALDABE BOMSTAD, MARCO LAS PALMAS G.C 2009
AN
Serie1de 4
1 ESCOBEDO IRUETA, Marcos 08 MEDVAL 2:31.85
2 MURGUI ALCOY, Hector 08 VMAST 2:27.43
3 IVANQV, Artur 08 KZM 2:30.03
4 NICOARA VILLALONGA, Javier 07 CSTC 2:25.72
5 CHECA ARRAEZ, Carlos 08 ELDEN 2:28.44
6 PARRA CLAUSELL, Marc 08 VILAR 2:27.05
7 SANCHEZ LODOSA, Marcos 08 T.ELC 2:27.79
Serie 2de 4
0 SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 KzZM 2:19.26
1 VALERA FERNANDEZ, Gonzalo 06 FERCA 2:16.67
2 MARIANO TOLEDO, Roberto 06 KZM 2:18.80
3 CUESTA GIMENEZ, Carlos 99 TRENC 2:14.30
4 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 FERCA 2:17.56
5 ZAPATERO RUIZ, Ivan 05 S.ViC 2:14.01
6 FERNANDEZ FLORES, Pepe 07 ELDEN 2:18.05
7 COLL PAREDES, Enrique 06 DELFI 2:16.35
8 ARENAS VALIENTE, Javier 07 FERCA 2:17.03
9 VERDU SABATER, Oscar 08 S.vIC 2:25.07
Serie 3de 4
0 LIERN CHIACHIO, David 03 FENIX 2:13.52
1 MARTINEZ ZORNOZA, Sergio 08 VILLE 2:13.12
2 FERNANDEZ RODRIGO, Pablo 99 NADOS 2:16.53
3 MASIA MOYA, Diego 06 FERCA 2:16.49
4 CORTES HERNANDEZ, Diego 07 DELFI 2:14.62
5 CARRION BALLESTER, Jose Luis 93 CSTC 2:11.12
6 DALVERNY, Yanis 02 DELFI 2:12.79
7 TUREGANO CONTRERAS, Jorge 06 VALEN 2:12.95
8 GARCIA AMBIT, Pablo 05 CSsTC 2:13.24
9 STEPANOQV, Leonid 08 HORAD 2:13.59
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 15, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 4

MARTI ASARTA, Alejandro

GARCIA LOPEZ, Victor

LLORCA ANTON, Sergi

SWIDERSKI, Milosz Maciei
CAMPOS BEAS, Nacho

ANDREU MONTAGUT, Joan
NAUMENKO KRAVCHENKO, Alexey
SANCHEZ CASTILLO, Pedro
RAYNAUD, Mathis

ORTS MANTOAN, Alvaro
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NADOS
VILAR
FERCA
FERCA
NADOS
FERCA
T.ELC
T.ELC
KZM
FERCA

2:10.07
2:09.34
2:06.92
2:04.30
1:57.64
2:01.36
2:08.46
2:08.83
2:09.39
2:10.28
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